

174008-OSV-1528-HE



BURAD MENDEZ AHMED JOSE

AVENIDA SIGLO XXI NUMERO 10, ENTRE GLORIETA AVENIDA CIUDAD CONCORDIA Y AVENIDA SIGLO XXI

(981) 82 7 67 10

San Francisco de Campeche, Campeche a 26 de agosto de 2017

HOJA ENTREGA - RECEPCIÓN

REQUISICIÓN



RV0407-0020

TOTAL: \$ 5.001,92

VEHÍCULO

Num. serie: T68003 Placa: CCYTA-01 Modelo: 0  
Línea: TRACTOR DE ARRASTRE Descripción: MERCURY PETTIBONE . . DE ARRASTRE PARA EL JET.

| AGREGADO                            | CANTIDAD | ARTÍCULO                                         | ANOTACIONES                                         | PRECIO     | IMPORTE    |
|-------------------------------------|----------|--------------------------------------------------|-----------------------------------------------------|------------|------------|
|                                     | 1        | LIQUIDO DE FRENOS                                | LIQUIDO DE FRENOS<br>MCA PRESTONE                   | \$120.00   | \$120.00   |
|                                     | 6        | ACEITE PARA MOTOR.                               | ACEITE PARA MOTOR<br>AKRON.                         | \$77.00    | \$462.00   |
|                                     | 1        | SERVICIO DE AFINACION MAYOR                      | SERVICIO DE<br>AFINACION MAYOR                      | \$450.00   | \$450.00   |
|                                     | 1        | REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA<br>DE FRENOS | REVISION Y/O<br>REPARACION DEL<br>SISTEMA DE FRENOS | \$1,000.00 | \$1,000.00 |
|                                     | 1        | FILTRO PARA GASOLINA                             | FILTRO PARA GASOLINA<br>MCA LTH                     | \$15.00    | \$15.00    |
|                                     | 1        | FILTRO DE ACEITE.                                | FILTRO DE ACEITE MCA<br>LTH                         | \$60.00    | \$60.00    |
|                                     | 1        | FILTRO DE AIRE.                                  | FILTRO DE AIRE FRAM.                                | \$80.00    | \$80.00    |
|                                     | 6        | BUJIA.                                           | BUJIA "CHAMPION".                                   | \$30.00    | \$180.00   |
| <input checked="" type="checkbox"/> | 1        | FILTRO DE GASOLINA PARA CARBURADOR<br>N/D        |                                                     | \$80.00    | \$80.00    |
| <input checked="" type="checkbox"/> | 1        | MANGUERA DE RADIADOR TOMCO                       |                                                     | \$160.00   | \$160.00   |
| <input checked="" type="checkbox"/> | 1        | MANGUERA DE CALEFACCIÓN GATES                    |                                                     | \$80.00    | \$80.00    |
| <input checked="" type="checkbox"/> | 6        | ABRAZADERA                                       |                                                     | \$10.00    | \$60.00    |
| <input checked="" type="checkbox"/> | 2        | CILINDRO DE FRENO MARCA FRITEC                   |                                                     | \$207.50   | \$415.00   |
| <input checked="" type="checkbox"/> | 1        | BALATAS TRASERAS FRITEC                          |                                                     | \$750.00   | \$750.00   |
| <input checked="" type="checkbox"/> | 1.       | RECTIFICAR TAMBOR TRASERO                        |                                                     | \$400.00   | \$400.00   |

[18082017]BUMA9011064Q4|RV0407-0020|500192|41519|02

K+Au07T/firkGhEZu+KPwB/0nai3oudYsVsdu5mF8mufnCBn676yKxSUIVeE8aeQcT59su1LPEg=



BURAD MENDEZ AHMED JOSE

AVENIDA SIGLO XXI NUMERO 10, ENTRE GLORIETA AVENIDA CIUDAD CONCORDIA Y AVENIDA SIGLO XXI

(981) 82 7 67 10

San Francisco de Campeche, Campeche a 26 de agosto de 2017

HOJA ENTREGA - RECEPCIÓN

REQUISICIÓN



RV0407-0020

TOTAL: \$ 5.001,92

VEHÍCULO

Num. serie: T68003 Placa: CCYTA-01 Modelo: 0  
Línea: TRACTOR DE ARRASTRE Descripción: MERCURY PETTIBONE . . DE ARRASTRE PARA EL JET.

| AGREGADO | CANTIDAD | ARTÍCULO | ANOTACIONES | PRECIO    | IMPORTE    |
|----------|----------|----------|-------------|-----------|------------|
|          |          |          |             | SUBTOTAL  | \$4,312.00 |
|          |          |          |             | IMPUESTO  | \$689.92   |
|          |          |          |             | DESCUENTO | \$0.00     |
|          |          |          |             | TOTAL     | \$5,001.92 |

Solicitado por: 04 - SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL

Observaciones

ENTREGA DE UNIDAD

Recibió:

Nombre: JOSE FERNANDO ARROYO TEJERO  
Puesto: ENCARGADO  
Fecha: 26/08/2017  
Hora: 12:07 P.M.  
Firma:

Entregó:

Nombre: MANUEL HUMBERTO FLORES GAMBOA  
Puesto: ASISTENTE ADMINISTRATIVO  
Firma:

[18082017]BUMA9011064Q4[RV0407-0020]500192[41519]02

K+Au07T/firkGhEZu+KPwB/0nai3oudYsVsdu5mF8mufnCBn676yKxSUIVeE8aeQcT59su1LPEg=